[image: feira]
requerimento de candidatura a     procedimento de mobilidade interna

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria da Feira

(Nome completo) ___________________________________________________________, nascido(a) em ___/___/____, portador(a) do Bilhete de Identidade / Cartão de Cidadão nº___________, válido até ___/___/20____, residente em (rua, nº porta, localidade e código postal)______________________________________________________________________, com endereço eletrónico ____________________@____________, com o número de telefone/telemóvel_______________, detentor(a) de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, constituída por contrato de trabalho em funções públicas, a desempenhar funções (indicar serviço/organismo a que pertence) _______________________________________________________________, com a categoria de ______________________da carreira de_____________________, com a posição e nível remuneratórios ___________________ respetivamente, correspondente à remuneração base de __________________€, possuidor de (indicar habilitações literárias) ______________________________________________, requer a Vª. Exa. se digne admiti-lo(a) ao procedimento de mobilidade interna para ___________________________________, da carreira ____________________, a que se refere a oferta nº ____________/202__, publicada na Bolsa de Emprego Público em   ____/___/______.
[bookmark: _GoBack]Santa Maria da Feira, _____/____/______

Pede Deferimento,

(Assinatura do(a) Requerente)
Anexa dos seguintes documentos:

Curriculum Vitae
Comprovativo de requisito habilitacional exigido
Declaração comprovativa da titularidade de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado
Outros_________________________________________________________________________________

Câmara Municipal de Santa Maria da Feira - Praça da República, 4520-174 Santa Maria da Feira
T. 256370800 l F. 256370801- recursos.humanos@cm-feira.pt | www.cm-feira.pt

Mod.099RH.1
image1.png
A

al santa maria da feira camara municipal